

Kutno, dnia 3 października 2019 roku

Pan

Marek Drabik

Radny

Rady Powiatu Kutnowskiego

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi udzielenia informacji na temat wykaszania poboczy, o następującej treści:

1. Czy w bieżącym roku przewidziane jest jeszcze prowadzenie wycinanie traw i krzewów w pasie dróg powiatowych?
2. Czy istnieją jakiegokolwiek umowy z samorządami gminnymi o zajęciu pasa drogowego i wycinaniu poboczy przez sprzęt poszczególnych gmin?
3. Jakim sprzętem dysponuje Powiat kutnowski do prowadzenia samodzielnej wycinki? Daty zakupów, cena, sprzedawca.
4. Czy były działania zmierzające do podpisania umów z innymi podmiotami (firmami) specjalizującymi się w wycinaniu poboczy dróg?
5. Jakie są przewidywania Zarządu co do właściwego stanu poboczy (pod względem wycinki traw i krzewów) w 2020 roku?
6. Proszę o inne wyjaśnienia w sprawie, które Zarząd lub Wydział Drogownictwa uzna za istotne dla napisania stosownych wyjaśnień.

przekazuję odpowiedzi na niniejsze pytania.

Ad. 1-6

Na terenie powiatu kutnowskiego na bieżąco prowadzone są prace związane z wykaszaniem poboczy dróg powiatowych w obrębie skrzyżowań dróg, przystanków. Prace te są prowadzone przez pracowników tutejszego Wydziału.

Jednocześnie prowadzone są również roboty związane z wykaszaniem poboczy wzdłuż dróg powiatowych przy użyciu ciągnika z wykaszarką będącego w dyspozycji tutejszego Wydziału. Prace te będą wykonywane na wszystkich drogach powiatowych zgodnie z kolejnością kategorii dróg.

Zakończenie prowadzonych robót planuje się do końca miesiąca października bieżącego roku, natomiast prace związane z korektą koron drzew oraz wycinką krzaków i drzew mogą być wykonywane po okresie lęgowym ptaków, tj. od 15 października do 1 marca.

Wydział Drogownictwa posiada ręczne kosy spalinowe do wykaszania poboczy i ciągnik rolniczy NEW HOLLAND wraz z osprzętem, urządzeniami i maszynami agregowanymi z ciągnikiem dostarczony w sierpniu br. za kwotę 677 484 zł z firmy „ROLMEX-Misiuda Sp.j.” z siedzibą w Kielcach.

Ze względu na zakup własnego ciągnika z osprzętem do wykaszania nie były podpisywane umowy na wycinanie poboczy z samorządami gminnymi oraz innymi podmiotami.

W roku 2020 utrzymanie poboczy dróg powiatowych poprzez wycinanie traw i krzewów prowadzone będzie przy użyciu sprzętu własnego będącego w dyspozycji Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Kutnie.

STAROSTWA KUTNOWSKI


Dariusz Kowalik

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego